El preu inclou el tall previ del contorn del
forat i el muntatge i desmuntatge de
l'estintolament del buit i de les bigues de coberta.
Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, així
com la recollida, neteja i condicionament dels
elements utilitzats. 116,20 CENT  SETZE EUROS AMB VINT

CÈNTIMS

2 TANCAMENTS PERIMETRALS

2.1 Tancaments exteriiors
2.1.1 m Clos de parcel·la format per malla de simple

torsió, de 40 mm de passada de malla i 2/3 mm de
diàmetre, acabat galvanitzat de 2m d'alçaria a
col3locar en pals existents.

[...]

Replanteig.Excavació i formació de dau en
terreny. Col·locació de la porta.
Criteri d'amidament de projecte: Quantitat segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es comprovarà les
unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 582,98 CINC-CENTS VUITANTA-DOS

EUROS AMB NORANTA-VUIT
CÈNTIMS

2.2.2 U Porta corredissa per a accés a pista de 4 m
d'ample i 2m d'alt., En acabat galvanitzat mes
lacatge en color RAL 7016  Fabricada amb
bastidor de tub d'acer i xapa perforada cuadrada
galvanitzada de 1,50m.. Inclou tot el necessari per

[...]

Replanteig, formació de fonementació
mitjançant corona i col·locació de la porta.
Criteri d'amidament de projecte: Quantitat segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es comprovarà les
unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 2.425,42 DOS MIL QUATRE-CENTS

VINT-I-CINC EUROS AMB
QUARANTA-DOS CÈNTIMS

2.2.3 U Porta daccés a magatzem, abatible de 2 fulles,
de  2m d'alçafa i 4 m d'ample  amb xapa perforada
cuadrada de x0x30x1,5mm. 
Fabricada amb bastidor de tub d'acer perfil PDS
en dues fulles abatibles, frontisses i pany de claus.

[...]

rodó de ø 90 mm. Regulació d'alçada a tots els
nivells intermedis per desplaçament de la xarxa.
Tensió de la xarxa mitjançant torn
manual, base inferior amb dues rodes i per
recolzar contrapesos, pletina soldada per ancorar
al paviment, acabat lacat color blanc. 533,49 CINC-CENTS TRENTA-TRES

EUROS AMB QUARANTA-NOU
CÈNTIMS

5 PROTECCIONS
5.1 U Subministrament i col·locació d'amortidor de

cops per a protecció per a perfils metàl·lics
laminats en tipus IPN i HEB de 2m d'alçada,
format per escuma de polietilè amb capa exterior
de PVC i fixació per lámina autoadhesiva o cola. 296,17 DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS

AMB DISSET CÈNTIMS

5.2 m2 Subministrament i instal·lació de xarxa de fons
per a protecció de les pilotes futbol sala,
corredissa cap als laterals per mitjà de carrils amb
carrets amb quàdruple rodaments de boles per
carret antivandalics per a impedir bloquejos per

[...]

antilliscant, color blanc, acabat setinat, textura
llisa, la primera mà diluïda amb un 20% d'aigua i la
següent diluïda amb un 5% d'aigua o sense diluir;
per a marcat i senyalització de pista de futbol sala,
amb línies de 8 cm d'amplada, contínues o
discontínues, segons normes NIDE 505,93 CINC-CENTS CINC EUROS AMB

NORANTA-TRES CÈNTIMS

6.2 U Aplicació manual de dues mans de pintura
antilliscant, color blanc, acabat setinat, textura
llisa, la primera mà diluïda amb un 20% d'aigua i la
següent diluïda amb un 5% d'aigua o sense diluir;
per a marcat i senyalització de pista de bàsquet,